ＡＡＡＬ洗車の日分科会メンバー各位                 平成 26年 10月 30日

                                      自動車用品小売業協会

事務局長 山下睦

AAAL2014年度 第 6回「洗車の日」分科会開催のご案内

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

2014年度 第 6回洗車の日分科会を開催致します。

今回は 活性化委員会と同日開催とさせていただきます。

製（メーカー）と販（店舗）が共に協力し合い 2015年度洗車の日は、今年以上の成果を

出しましょう。

敬具

記

１． 日 時： 平成 26年 11月 27日（木）13：00～14：45

       （活性化委員会  同 15：00～17：00）

２．場 所： 麹町 海事センタービル６F JACA・JAAMA合同事務所会議室

       千代田区麹町 4-5海事センタービル 6F TEL 03-6261-2973

       地下鉄・有楽町線麹町駅 2番出口徒歩 1分

３．議 題：

①菅野リーダー挨拶

②前回分科会 10/24の検討事項のまとめ

1､情報誌「michi-co」（掲載ページ案）

2､洗車イベントについて

3､HC（ﾎｰﾑｾﾝﾀｰ）へのアプローチ

4､その他

以上

11月 17日（月）洗車の日分科会 / 自動車用品小売業協会  事務局  行き

Ｅメール： info@apara.jp      ＦＡＸ：03-3454-1564

11 月 14日（金）までにご返信下さい。

・・・・・・・・・・・・・・・・2014 年 11月 27日（木）第 6回洗車の日分科会・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

AAAL2014 年度 第 6回「洗車の日」分科会 11/27開催  出欠通知

貴団体名

□ご出席  □ご欠席

会社名：

部署名・お役職名：

ご出席者名：

□ご出席  □ご欠席

会社名：

部署名・お役職名：

ご出席者名：